

ESFOLUX Bio Krem Anti-aging 50 ml

cena: 93,90 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	erbagil s.r.l. włoscy
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

ESFOLUX Bio Krem Anti-aging regenerujący ujędrniający fotoprotekcyjny, złuszczająco-regenerujący do twarzy, szyi i dekolту.

Złuszczająco-rewitalizujący krem, który oczyszcza, łagodzi, chroni, ujędrnia i nawilża skórę twarzy, szyi i dekolту. Efektywne połączenie aktywnych składników Rigefruit®, Stamiuvex® i Poliuvex®, dodatkowo fotoprotekcyjne działanie + Oil® i możliwość uzyskania optymalnego efektu wypełnienia dzięki zawartości kwasu hialuronowego.

Rigefruit® to substancja czynna złożona z alfa-hydroksykwasów, która dzięki badaniom prowadzonym przez Erbagil została wykorzystana w jej serii kosmetyków. Wspomaga odnowę komórek i skóry (do 83% w ciągu sześciu dni).

Stamiuvex® to komórki macierzyste pozyskane z organicznych i w 100% włoskich niedojrzałych jagód winogron. Pełni funkcję reprogramowania Anti-Aging i stymuluje proces regeneracji komórek.

Poliuvex® to aktywny składnik pozyskiwany ze skórek winogron o wysokiej aktywności przeciwutleniającej zawierającej mieszankę związków fenolowych.

+ Oil® to biologiczna oliwa z oliwek zawierająca wysokie stężenie przeciwutleniających aktywnych składników o działaniu przeciwzapalnym i regenerującym.

Kwas hialuronowy głęboko nawilża i ujędrnia skórę oraz nadaje jej ton i elastyczność.

Sposób użycia:

Po oczyszczeniu skóry za pomocą wody micelarnej Pulidra® nałóż regenerujący bio-krem Esfolux® Anti-Aging wieczorem, przed snem, na twarz, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj aż do całkowitego wchłonięcia. Zabieg przeprogramowujący Anti-age działa synergistycznie, jeśli rano stosujesz również serum Rigevita® Anti-age i rewitalizujący Rigeidra® Bio krem.

Składniki:

Woda, uwodorniony etyloheksyl Oliwa z oliwek i uwodorniona oliwa z oliwek Unsaponi_ables, Olea Europea olej owocowy*, kaprylowy/kaprynowy Trójglicerydy, Alkohol cetylowy, Cytrynian stearynianu glicerylu, gliceryl Stearynian, Octan tokoferylu, Hydrolizowane owoce winogron*, Vitis Vinifera Fruit Meristem Cell Kultura, Tatarska Kwas, ekstrakt z owoców Pyrus Malus*, Ekstrakt z owoców cytrusowych limonki*, Cytrynowy Kwas*, hydrolizowane otręby pszenne*, Hialuronian sodu, tetrasod Diocyan glutaminianu, Fenoksyetanol, Etyloheksylogliceryna, Perfumy *składniki z rolnictwa ekologicznego przetworzone z rolnictwa ekologicznego 98,72 % składników jest pochodzenia naturalnego 17,5% składników pochodzi z upraw ekologicznych.

PRODUCENT:

Erbagil s.r.l. Włochy

WYŁĄCZNY DYSTRYBUTOR:Rovers Polska Sp. z o.o.
Stołeczna 10, 05-500 Piaseczno
Nie dodano jeszcze żadnej opinii.**Producent:**ERBAGIL s.r.l.-Via L. Settembrini 13
Telese Terme (BN) Włochy**Dystrybutor:**Rovers Polska Sp. z o.o.
ul. Stołeczna 10
05-501 Piaseczno